muebles de baño
y complementos
Mueble
Mueble + tapa madera
+ lavabo porus + espejo luna
80 cm. 501 €
100 cm. 533 €
120 cm. 628 €

195 €
INODOROS
CUBE
CUBE:
- INODORO: 275€
- BIDET: 160€
INODORO COMPAQ: 195€
ROMA Inodoro
275 €
AKRON Inodoro
215 €
ROMA Bidet
160 €
IVA no incluido 23
REFERENCIA MEDIDA RANGO DE INSTALACIÓN (CM) PRECIO
FU1100 100 95 - 100 259 €
FU1105 105 100 - 105 263 €
FU1110 110 105 - 110 267 €
FU1115 115 110 - 115 273 €
FU1120 120 115 - 120 277 €
FU1125 125 120 - 125 282 €
FU1130 130 125 - 130 292 €
FU1135 135 130 - 135 301 €
FU1140 140 135 - 140 310 €
FU1145 145 140 - 145 316 €
FU1145 150 145 - 150 325 €
FU1155 155 150 - 155 330 €
FU1160 160 155 - 160 340 €
FU1165 165 160 - 165 349 €
FU1170 170 165 - 170 353 €
FU1175 175 170 - 175 359 €
FU1180 180 175 - 180 369 €
ALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALAL
666666666666666666666666666
RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR
195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950195019501950
FUTURE 100
REFERENCIA MEDIDA RANGO DE INSTALACIÓN (CM) PRECIO
FU1100 100 95 - 100
FU1105 105 100 - 105
FU1110 110 105 - 110
FU1115 115 110 - 115
FU1120 120 115 - 120
FU1125 125 120 - 125
FU1130 130 125 - 130
FU1135 135 130 - 135
FU1140 140 135 - 140
FU1145 145 140 - 145
FU1150 150 145 - 150
FU1155 155 150 - 155
FU1160 160 155 - 160
FU1165 165 160 - 165
FU1170 170 165 - 170

FRONTAL 2 FIJOS + 2 CORREDERAS
apertura vértice
2 FIJOS + 2 CORREDERAS
SEMICIRCULAR Curva: Roca
SPAZIO 300
SPAZIO 600
26
IVA no incluido
IVA no incluido
REF. MEDIDA
RANGO DE
INSTALACIÓN
(CM)
PRECIO
TT1090 90 85 - 90 331 €
TT1100 100 95 - 100 369 €
TT1110 110 105 - 110 390 €
TT1120 120 115 - 120 403 €
TT1130 130 125 - 130 417 €
TT140 140 135 - 140 437 €
REF. MEDIDA
RANGO DE
INSTALACIÓN

BUTAN Altura Cristal
75 cm 220 cm Mate 375 €
85 cm 220 cm Mate 390 €
NEPAL Altura Cristal
75 cm 220 cm Mate 290 €
85 cm 220 cm Mate 315 €
28
GEMINIS 100
IVA no incluido
REFERENCIA MEDIDA RANGO DE
INSTALACIÓN (CM)
CRISTAL
TRANSPARENTE
APERTURA
PUERTA (CM)
GM1100 100 95 - 100 358 € 37
GM1105 105 100 - 105 365 € 39
GM1110 110 105 - 110 375 € 42
GM1115 115 110 - 115 386 € 44
GM1120 120 115 - 120 393 € 47
GM1125 125 120 - 125 402 € 49
GM1130 130 125 - 130 413 € 52
GM1135 135 130 - 135 420 € 54
GM1140 140 135 - 140 430 € 57
GM1145 145 140 - 145 437 € 59
GM1150 150 145 - 150 447 € 62
GM1155 155 150 - 155 464 € 64
GM1160 160 155 - 160 468 € 67
GM1165 165 160 - 165 474 € 69
GM1170 170 165 - 170 485 € 72
GM1175 175 170 - 175 492 € 74
GM1180 180 175 - 180 502 € 77
FRONTAL 1 FIJO + CORREDERA
29
IVA no incluido
IVA no incluido